
Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 16-22 года

27-28 мая 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ   ПРОТОКОЛ

Бег 100 м автохронометраж

ЮНИОРЫ ДО 23 лет

Забеги 27 мая 17.25

Финал 27 мая 18.30

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Касторных Василий 31.03.2001 кмс ГБУ ЦОП по легкой атлетике Москомспорта  10.78  10.69 кмс Назарова Н.В., Шевякин Ф.А.

2 Петрушин Павел 04.06.2001 кмс МГФСО  10.78  10.70 кмс Баранов А.В. Петровский В.А.

3 Евтеев Андрей 06.08.2001 кмс МГФСО  10.79  10.72 кмс Ревун Д.Д.

4 Рустамов Гасан 06.04.2005 кмс Ю.М.-Знаменские  10.94  10.94 кмс Курбатов П.П.

5 Вожов Эдвард 08.05.2001 кмс Юность Москвы  11.17  11.08 1 Таганская Т.М., Шабанов Г.К.

6 Громыко Яромир 26.06.2002 1 МГФСО  11.16  11.08 1 Фролов Н.А., Фролова Т.С.

7 Снытко Алексей 19.07.2001 кмс ГБУ ЦОП по легкой атлетике Москомспорта  11.07  11.13 1 Филатовы Е.А., М.И

8 Кудряшов Александр 31.10.2000 кмс ГБУ ЦОП по легкой атлетике Москомспорта  10.90 спр. вр. кмс Филатовы Е.А., М.И., Цветик А.М., Хархардина Л.Н.

9 Дмитриев Дмитрий 05.07.2003 1 СШОР-44  11.30 1 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

10 Служман Роман 06.10.2000 1 СШОР ЦСКА  11.38 1 Филатовы М.И., Е.А.

11 Зайцев Артур 31.10.2003 1 ГБУ СШОР № 95  11.39 1 Самойлов Ю.А.

12 Орлов Александр 25.06.2001 1 СШОР ЦСКА  11.44 1 Филатовы М.И., Е.А.

12 Терновой Максим 25.11.2002 1 МГФСО  11.44 1 Богатырева Т.М.

14 Журавлев Антон 07.07.2004 1р МССУОР № 1  11.46 2 Таганская Т.М.

15 Гетьманов Сергей 26.07.2002 1 СШОР ЦСКА  11.47 2 Филатовы М.И., Е.А.

16 Кайнов Александр 14.01.2005 2 МГФСО  11.50 2 ЯковлевН.Ф.  Яковлева О.Н.

16 Мазурин Владислав 01.01.1999 2  11.50 2 Ревун Д.Д.

18 Колпакчи Федор 03.10.2000 1 СШОР ЦСКА  11.55 2 Филатовы М.И., Е.А.

19 Федосеев Анатолий 15.04.2004 1 Ю.М.-Знаменские  11.58 2 Курбатов П.П.

20 Евсюков Данил 07.09.2004 1 СШОР-44  11.61 2 Алексидзе А.С.

21 Марков Георгий 07.12.2000 1 СШОР ЦСКА  11.62 2 Клычникова Л.В.

22 Сивак Владислав 26.03.2003 1 СШОР-44  11.63 2 Иваненко В.С.

23 Балдук Георгий 20.03.2004 2 СШОР-44  11.64 2 Крючкова Т.Г., Ткачук Э.А.

24 Пак Данил 08.04.2001 1 СШОР-44  11.64 2 Крючкова Т.Г.

Гл. судья

Гл. секретарь

Мосин И.В.                ССВК

Приходько М.А.       ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 16-22 года

27-28 мая 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение бег 100 м

25 Моргунов Артем 02.03.2001 кмс СШОР ЦСКА  11.65 2 Филатовы М.И., Е.А., Денисова Т.А., Харин Е.С.

26 Русаков Григорий 13.03.2004 2 ГБУ СШОР № 95  11.68 2 Стреляев В.В.

27 Калашник Даниил 24.12.2003 2 СШОР №82  11.70 2 Мосин И.В., Мосина И.Н.

28 Бенидзе Максим 03.10.2002 2 СШОР ЦСКА  11.72 2 Соболева Ю.Е.

29 Радовский Дмитрий 09.08.2003 2 СШОР ЦСКА  11.73 2 Полоницкий А. 

30 Северов Михаил 04.04.2002 2 СШОР-44  11.88 2 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

31 Пичахчи Артем 25.01.03 2 СШОР ЦСКА  11.95 2 Соболева Ю.Е.

32 Щегольков Артем 06.12.01 2 СШОР ЦСКА  12.01 2 Филатовы М.И., Е.А.

33 Полозков Дмитрий 30.05.02 1 МГФСО  12.02 2 Черняева А.А., Коростелев А.В.

34 Далецкий Михаил 24.01.06 2 СШОР-44  12.03 2 Ширяева Е.В.

35 Зайцев Серафим 29.07.04 2 Ю.М.-Знаменские  12.04 2 Дашкин  И.Г.

36 Урюпинский Максим 01.09.05 2 Ю.М.-Знаменские  12.14 3 Титовы А.А.,Е.А.

37 Печенин Егор 17.12.04 2 Москвич  12.18 3 Тарарова А.Д.

38 Емельянов Артем 12.09.02 2 СШОР ЦСКА  12.19 3 Аверина С.В.

39 Кузнецов Максим 14.02.01 2 СШОР-44  12.19 3 Ревун В.Д.

40 Зозулин Арсений 22.12.03 1 СШОР-44  12.19 3 Петенев А.В., Ревун В.Д.

41 Иванов Владислав 23.08.99 кмс СШОР-44  12.20 3 Баштанов А.В., Кучеряну С.М.

42 Артуков Суракат 21.02.00 2 Самбо-70 Черемушки  12.22 3 Ширяев И.В.

43 Ружин Илья 08.06.04 2 МГФСО  12.22 3 Кореннов В.А.

44 Блинов Максим 29.12.03 2 МГФСО  12.24 3 Богатырева Т.М.

45 Акинфиев Владислав 01.09.02 2 СШОР №82  12.25 3 Лемеш С.И.

46 Сониев Михаил 13.04.03 2 Самбо-70 Черемушки  12.26 3 Гореловы Н.Б.,В.Н.

47 Беляев Максим 28.07.04 2 СШОР-44  12.28 3 Алексидзе А.С.

48 Тарасенко Аркадий 28.02.00 1 Ю.М.-Знаменские  12.32 3 Волобуева Е.В.

49 Чернышев Андрей 26.04.04 2 МГФСО  12.43 3 Кореннов В.А.

50 Шипилов Максим 21.06.03 2 Самбо 70 Черемушки  12.52 3 Айзатуллин Р.А.

51 Сальников Виктор 06.06.03 2 МГФСО  12.65 3 Ревун Д.Д.

52 Корбут Сергей 18.07.01 2 СШОР-44  12.65 3 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

53 Шеверной Даниил 15.09.01 кмс СШОР-44  16.96 бр Ширяева Е.В.

Крикунов Вячеслав 06.05.01 1 СШОР ЦСКА DNF Филатовы М.И., Е.А.

Кимаковский Владислав 04.05.05 2 СШОР-44 FS Павельев А.Н.

Гл. судья

Гл. секретарь

Мосин И.В.                ССВК

Приходько М.А.       ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 16-22 года

27-28 мая 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ   ПРОТОКОЛ

Бег 200 м автохронометраж

ЮНИОРЫ ДО 23 лет

Забеги 28 мая 17.40

Финал 28 мая 18.55

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Моргунов Илья 02.03.01 кмс ГБУ ЦОП по легкой атлетике Москомспорта 21,77 21,66 кмс Филатова Е.А.,Семенова О.В., Иванов А.В.

2 Петрушин Павел 04.06.01 кмс МГФСО 22,49  21.94 кмс Баранов А.В. Петровский В.А.

3 Евтеев Андрей 06.08.01 кмс МГФСО 22,42 22,11 кмс Ревун Д.Д.

4 Дмитриев Дмитрий 05.07.03 1 СШОР-44 22,73 22,75 1 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

5 Орлов Александр 25.06.01 1 СШОР ЦСКА 23,07 23,12 1 Филатовы М.И., Е.А.

6 Манышев Иван 25.01.00 кмс МГФСО 22,90 осв.вр. 1 Терехова Н.В.,  Коростелев А.В.,Черняева А.А.

7 Фролов Никита 01.04.04 1 СШОР-44 23,20 1 Калашникова О.Ю.

8 Федосеев Анатолий 15.04.04 1 Ю.М.-Знаменские 23,27 2 Курбатов П.П.

8 Сергеев Егор 02.06.03 2 МГФСО 23,27 2 Голубенко Ю.И. Ерёмин М.Э.

10 Яровой Иван 17.10.02 1 Самбо 70 Черемушки 23,33 2 Гореловы Н.Б.,В.Н.

11 Сивак Владислав 26.03.03 1 СШОР-44 23,40 2 Иваненко В.С.

12 Терновой Максим 25.11.02 1 МГФСО 23,48 2 Богатырева Т.М.

13 Колпакчи Федор 03.10.00 1 СШОР ЦСКА 23,68 2 Филатовы М.И., Е.А.

13 Журавлев Антон 07.07.04 1р МССУОР № 1 23,68 2 Таганская Т.М.

15 Киселев Дмитрий 21.03.02 1 Ю.М.-Знаменские 23,80 2 Волобуева Е.В.

16 Панин Владимир 24.04.01 1 СШОР-44 23,89 2 Павельев А.Н.

17 Турков Владислав 08.03.03 2 МГФСО 23,95 2 Кобелькова М.Н.

18 Волков Дмитрий 16.02.05 кмс СШОР ЦСКА 24,06 2 Герасимова Е.А.

19 Пак Данил 08.04.2001 1 СШОР-44 24,14 2 Крючкова Т.Г.

20 Павловский Михаил 20.05.02 1 МГФСО 24,21 2 Кореннов В.А.,Сергеев В.В.

21 Шарупич Юрий 17.02.01 1 СШОР-44 24,37 2 Крючкова Т.Г.

22 Северов Михаил 04.04.02 2 СШОР-44 24,39 2 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

23 Гусев Дмитрий 18.10.00 1 СШОР ЦСКА 24,40 2 Филатовы М.И., Е.А.

23 Кимаковский Владислав 04.05.05 2 СШОР-44 24,40 2 Павельев А.Н.

Гл. судья

Гл. секретарь

Мосин И.В.                ССВК

Приходько М.А.       ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 16-22 года

27-28 мая 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 200 м

23 Булгаков Никита 02.10.01 1 МГФСО 24,40 2 Афанасьев И.М.

26 Урюпинский Максим 01.09.05 2 Ю.М.-Знаменские 24,41 2 Титовы А.А.,Е.А.

27 Снытников Егор 31.07.03 2 СШОР-44 24,48 2 Ширяева Е.В.

28 Новиков Михаил 21.08.03 1 МГФСО 24,57 3 Кореннов В.А.

29 Мартиросов Глеб 11.10.05 2 МГФСО 24,65 3 Богатырева Т.М.

30 Панов Виктор 28.03.01 1 СШОР ЦСКА 24,76 3 Филатовы М.И., Е.А.

31 Печенин Егор 17.12.04 2 Москвич 24,79 3 Тарарова А.Д.

32 Благонравов Владислав 29.12.01 2 СШОР-44 24,83 3 Михайлова Е.В.

33 Кузьмичев Вячеслав 14.01.05 2 ГБУ СШОР № 95 24,85 3 Стреляев В.В.

34 Акинфиев Владислав 01.09.02 2 СШОР №82 24,97 3 Лемеш С.И.

35 Емельянов Артем 12.09.02 2 СШОР ЦСКА 25,14 3 Аверина С.В.

36 Блинов Максим 29.12.03 2 МГФСО 25,18 3 Богатырева Т.М.

37 Артуков Суракат 21.02.00 2 Самбо-70 Черемушки 25,20 3 Ширяев И.В.

38 Перин Георгий 20.06.04 2 Ю.М.-Знаменские 25,33 3 Худякова Л.О.

39 Зозулин Арсений 22.12.03 1 СШОР-44 25,40 3 Петенев А.В., Ревун В.Д.

40 Шестаков Андрей 14.05.03 2 СШОР ЦСКА 25,42 3 Изюмова Е.В. 

41 Чегаев Роман 07.08.05 2 Москвич 25,57 3 Гуров А.Е.

42 Ромадин Евгений 18.02.02 2 Ю.М.-Знаменские 25,66 3 Лиман В.П., Логинова Н.С.

43 Стециенко Иван 05.02.03 1 Ю.М.-Знаменские 25,70 3 Фоменков Ю.Н.

44 Бондаренко Игорь 26.02.05 2 СШОР-44 25,79 3 Калашникова О.Ю.

45 Шипилов Максим 21.06.03 2 Самбо 70 Черемушки 25,86 3 Айзатуллин Р.А.

46 Корбут Сергей 18.07.01 2 СШОР-44 26,28 бр Ревун В.Д., Иваненко В.С.

Гл. судья

Гл. секретарь

Мосин И.В.                ССВК

Приходько М.А.       ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 16-22 года

27-28 мая 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ   ПРОТОКОЛ

Бег 400 м Круг 400 м, автохронометраж

ЮНИОРЫ ДО 23 лет
Финальные забеги 27 мая 19.05

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Боев Денис 13.10.01 кмс ГБУ ЦОП по легкой атлетике Москомспорта  48.12 кмс Телятников М.М., Яковлева Е.Н.

2 Фролов Никита 01.04.04 1 СШОР-44  49.47 кмс Калашникова О.Ю.

3 Цушба Арсан 31.10.00 кмс СШОР ЦСКА  49.73 кмс Филатовы М.И., Е.А., Раджабов М.С.

4 Берендяев Артемий 08.08.01 кмс Москвич  50.10 1 Гуров А.Е.

5 Петров Арсений 12.09.03 кмс Москвич  50.51 1 Гуров А.Е.

6 Кряжев Святослав 24.01.99 КМС МГТУ им. Н. Э. Баумана 50.80 1 Толстой Е. В.

7 Прохоров Игорь 22.02.00 кмс Ю.М.-Знаменские  51.32 1 Фоменков Ю.Н.

8 Литвинов Дмитрий 07.10.00 1 СШОР ЦСКА  51.46 1 Клычникова Л.В.

9 Иващенко Владимир 19.10.03 1 МГФСО  51.49 1 Богатырева Т.М.

10 Павлов Павел 16.03.01 1 СШОР-44  51.50 1 Михайлова Е.В.

11 Русских Тимофей 29.10.03 кмс ГБУ ЦОП по легкой атлетике Москомспорта  51.63 1 Божко В.А., Аверин В.А.

12 Молотков Алексей 31.12.03 1 Москвич  51.75 1 Тарарова А.Д.

13 Веремей Егор 18.06.03 1 СШОР-44  52.10 1 Калашникова О.Ю.

14 Потехин Олег 04.08.01 1 СШОР ЦСКА  52.13 1 Филатовы М.И., Е.А.

15 Кокорин Иван 29.10.03 1 СШОР-44  52.36 2 Павельев А.Н.

16 Касумов Евгений 18.08.00 1 Москвич  52.38 2 Гуров А.Е.

16 Дука Роман 02.08.02 2 НИУ МЭИ  52.38 2 Кореннов В.А., Грачёв А.Е. 

18 Ширяев Владислав 09.07.02 1 СШОР ЦСКА  53.21 2 Аверин В.А., Аверина С.В.

19 Хизов Сергей 24.11.03 1 Ю.М.-Знаменские  53.57 2 Лиман В.П., Логинова Н.С.

20 Баранов Иван 12.12.00 1 СШОР ЦСКА  53.70 2 Аверин В.А., Аверина С.В.

21 Чекун Макар 05.05.01 кмс СШОР ЦСКА  53.73 2 Аверин В.А., Аверина С.В.

22 Клочков Матвей 11.04.01 2 МГФСО  53.95 2 Ревун Д.Д.

23 Василенко Ярослав 10.02.05 2 Ю.М.-Знаменские  54.10 2 Волобуева Е.В.

24 Сааков Александр 31.10.00 1 СШОР ЦСКА  54.15 2 Полоницкий А. 

25 Назаров Денис 10.04.02 1 Юность Москвы  54.21 2 Розенберг А.С.

Гл. судья

Гл. секретарь

Мосин И.В.                ССВК

Приходько М.А.       ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 16-22 года

27-28 мая 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 400 м

26 Путов Федор 12.07.03 2 Самбо 70 Черемушки  54.31 2 Гореловы Н.Б.,В.Н.

27 Благонравов Владислав 29.12.01 2 СШОР-44  54.66 2 Михайлова Е.В.

28 Гусев Дмитрий 18.10.00 1 СШОР ЦСКА  54.67 2 Филатовы М.И., Е.А.

29 Коптелев Артем 14.12.05 2 Москвич  54.77 2 Тарарова А.Д.

30 Кузьмичев Вячеслав 14.01.05 2 ГБУ СШОР № 95  54.87 2 Стреляев В.В.

31 Стециенко Иван 05.02.03 1 Ю.М.-Знаменские  55.00 2 Фоменков Ю.Н.

32 Балашов Вячеслав 10.03.05 2 Самбо 70 Черемушки  55.02 2 Гореловы Н.Б.,В.Н.

33 Шабунин Константин 18.01.05 2 Юность Москвы  55.35 2 Таганская Т.М., Шабунин В.В.

34 Ермейкин Алексей 12.11.03 2 СШОР ЦСКА  55.46 2 Соболева Ю.Е.

35 Шестаков Андрей 14.05.03 2 СШОР ЦСКА  55.51 2 Изюмова Е.В. 

36 Ромадин Евгений 18.02.02 2 Ю.М.-Знаменские  55.53 2 Лиман В.П., Логинова Н.С.

37 Лампего Фёдор 24.04.03 2 МГФСО  55.64 2 Трушин С.Ю.

38 Рязанцев Александр 07.03.02 2 СШОР ЦСКА  55.79 2 Клычникова Л.В.

39 Колотилов Влад 19.01.01 2 СШОР №82  55.88 2 Мосин И.В., Мосина И.Н.

40 Зайцев Даниил 12.09.2001 2 РГАУ-МСХА  55.89 2 Дашкин И.Г.

41 Снытников Егор 31.07.03 2 СШОР-44  55.92 2 Ширяева Е.В.

42 Чернышев Андрей 26.04.04 2 МГФСО  57.44 3 Кореннов В.А.

43 Наумкин Никита 24.10.04 2 МГФСО  59.62 3 Голубенко Ю.И. Ерёмин М.Э.

44 Ружин Илья 08.06.04 2 МГФСО  1:00.09 3 Кореннов В.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Мосин И.В.                ССВК

Приходько М.А.       ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 16-22 года

27-28 мая 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ   ПРОТОКОЛ

Бег 800 м Круг 400 м, автохронометраж

ЮНИОРЫ ДО 23 лет
Финальные забеги 28 мая 18.30

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Валитов Евгений 13.08.99 кмс Ю.М.-Знаменские  1:51.29 кмс Граудынь В.В., Фоменков Ю.Н.

2 Калганов Никита 07.06.99 мс Ю.М.-Знаменские  1:52.91 кмс Граудынь В.В., Фоменков Ю.Н.

3 Русских Тимофей 29.10.03 кмс ГБУ ЦОП по легкой атлетике Москомспорта  1:53.27 кмс Божко В.А., Аверин В.А.

4 Антипин Антон 29.08.02 кмс СШОР-44  1:53.88 кмс Павельев А.Н.

5 Рыбалкин Александр 29.07.02 кмс ГБУ ЦОП по легкой атлетике Москомспорта  1:54.57 кмс Божко В.А., Айзатуллин Р.А.

6 Кочетов Александр 29.12.99 кмс СШОР ЦСКА  1:54.64 кмс Аверин В.А.

7 Жуков Ярослав 03.02.03 1 СШОР ЦСКА  1:56.69 1 Клычникова Л.В.

8 Ширяев Владислав 09.07.02 1 СШОР ЦСКА  1:56.89 1 Аверин В.А., Аверина С.В.

9 Кокорин Иван 29.10.03 1 СШОР-44  1:57.54 1 Павельев А.Н.

10 Баранов Иван 12.12.00 1 СШОР ЦСКА  1:57.56 1 Аверин В.А., Аверина С.В.

11 Сталоверов Никита 04.01.01 кмс ГБУ ЦОП по легкой атлетике Москомспорта  1:58.17 1 Куканов Ю.С., Кравцова К.О.

12 Веремей Егор 18.06.03 1 СШОР-44  2:00.37 1 Калашникова О.Ю.

13 Блинов Максим 31.01.2002 1 СШОР ЦСКА  2:00.38 1 Аверин В.А., Семкин А.В.

14 Ефремкин Алексей 27.03.01 1 СШОР ЦСКА  2:01.19 1 Филатовы М.И., Е.А., Богомудрова Т.М.

15 Чекун Макар 05.05.01 кмс СШОР ЦСКА  2:01.36 2 Аверин В.А., Аверина С.В.

16 Иващенко Владимир 19.10.03 1 МГФСО  2:01.39 2 Богатырева Т.М.

17 Назаров Денис 10.04.02 1 Юность Москвы  2:01.44 2 Розенберг А.С.

18 Хизов Сергей 24.11.03 1 Ю.М.-Знаменские  2:01.89 2 Лиман В.П., Логинова Н.С.

19 Афанасьев Павел 21.07.05 2 СШОР-44  2:02.59 2 Калашникова О.Ю.

20 Свиридов Михаил 09.08.01 2 СШОР ЦСКА  2:04.33 2 Филатовы М.И., Е.А.

21 Рязанцев Александр 07.03.02 2 СШОР ЦСКА  2:05.05 2 Клычникова Л.В.

22 Локтионов Александр 30.10.01 1 МГФСО  2:05.22 2 ЯковлевН.Ф.  Яковлева О.Н.

23 Ермейкин Алексей 12.11.03 2 СШОР ЦСКА  2:10.26 3 Соболева Ю.Е.

24 Покачалов Петр 17.07.01 2 СШОР ЦСКА  2:13.89 3 Архипов В.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Мосин И.В.                ССВК

Приходько М.А.       ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 16-22 года

27-28 мая 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ   ПРОТОКОЛ

Бег 1500 м Круг 400 м, автохронометраж

ЮНИОРЫ ДО 23 лет
Финальный забег 27 мая 18.10

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Калганов Никита 07.06.1999 мс Ю.М.-Знаменские  3:48.24 кмс Граудынь В.В., Фоменков Ю.Н.

2 Валитов Евгений 13.08.1999 кмс Ю.М.-Знаменские  3:48.48 кмс Граудынь В.В., Фоменков Ю.Н.

3 Губич Александр 18.06.2003 кмс СШОР ЦСКА  3:53.30 кмс Аверин В.А., Аверина С.В.

4 Ликсаков Максим 17.05.2001 2 МГФСО  3:53.57 кмс Кореннов В.А.

5 Кочетов Александр 29.12.1999 кмс СШОР ЦСКА  3:56.11 1 Аверин В.А.

6 Сталоверов Никита 04.01.2001 кмс ГБУ ЦОП по легкой атлетике Москомспорта  3:59.15 1 Куканов Ю.С., Кравцова К.О.

7 Сарычев Арсений 06.07.2005 2 СШОР-44  4:15.62 2 Павельев А.Н.

8 Афанасьев Павел 21.07.2005 2 СШОР-44  4:24.26 2 Калашникова О.Ю.

9 Кунин Иван 04.09.2002 2 ГБУ ЦФКиС ВАО г.Москвы Москомспорта  4:27.07 3 Иванько А.М. Богатырева Т.М.

10 Низовцев Максим 12.02.2003 2 Самбо 70 Черемушки  4:30.36 3 Гореловы Н.Б.,В.Н.

ИТОГОВЫЙ   ПРОТОКОЛ

Бег 3000 м Круг 400 м, автохронометраж

ЮНИОРЫ ДО 23 лет
Финальные забеги 28 мая 19.15

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Губич Александр 18.06.2003 кмс СШОР ЦСКА  8:31.87 1 Аверин В.А., Аверина С.В.

2 Ликсаков Максим 17.05.2001 2 МГФСО  8:32.45 1 Кореннов В.А.

3 Завьялов Кирилл 21.12.2002 2 Ю.М.-Знаменские  9:02.22 2 Фоменков Ю.Н.

4 Кунин Иван 04.09.2002 2 ГБУ ЦФКиС ВАО г.Москвы Москомспорта  10:00.43 3 Иванько А.М. Богатырева Т.М.

Гл. судья

Гл. секретарь

Мосин И.В.                ССВК

Приходько М.А.       ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 16-22 года

27-28 мая 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ   ПРОТОКОЛ

Бег с барьерами  110 м автохронометраж

ЮНИОРЫ ДО 23 лет высота барьеров 1.067

Финальный забег 27 мая 18.20

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Гурьев Андрей 08.04.00 кмс Юность Москвы  14.81 кмс Таганская Т.М.

2 Волощук Константин 18.01.02 кмс Ю.М.-Знаменские  14.96 кмс Титовы А.А.,Е.А.

3 Манышев Иван 25.01.00 кмс МГФСО  15.23 кмс Терехова Н.В.,  Коростелев А.В.,Черняева А.А.

4 Цыбулевский Никита 17.04.99 кмс Ю.М.-Знаменские  15.88 1 Капелюшне С.Т., Талатай Д.В., Лемеш С.И.

5 Панин Владимир 24.04.01 1 СШОР-44  16.60 2 Павельев А.Н.

6 Иванов Владислав 23.08.99 кмс СШОР-44  17.32 2 Баштанов А.В., Кучеряну С.М.

7 Куприянов Илья 03.05.02 1 СШОР ЦСКА  19.28 бр Филатовы М.И., Е.А.

Федоров Александр 16.02.02 кмс РГУНиГ дискв.22.6 Кореннов В.А., Павлова Н.С.

ИТОГОВЫЙ   ПРОТОКОЛ

Бег с барьерами  400 м автохронометраж

ЮНИОРЫ ДО 23 лет высота барьеров 0.914

Финальный забег 28 мая 16.45

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Петров Арсений 12.09.2003 кмс Москвич  54.23 кмс Гуров А.Е.

2 Степин Алексей 06.09.2001 кмс МССУОР №3  55.63 кмс Куканов Ю.С.

3 Сурков Андрей 15.05.2003 кмс УОР №2  56.14 1 Щеглова И.В., Стагниенко Н.И.

4 Бикташев Артём 15.10.2000 1 СШОР-44  58.19 1 Крючкова Т.Г.

Кутлугильдин Данислам 02.07.2004 2 СШОР ЦСКА DNF Соболева Ю.Е.

Гл. судья

Гл. секретарь

Мосин И.В.                ССВК

Приходько М.А.       ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 16-22 года

27-28 мая 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ   ПРОТОКОЛ

Бег с препятствиями 3000 м автохронометраж

ЮНИОРЫ ДО 23 лет
Финальный забег 28 мая 19.35

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Тращенко Павел 11.07.2003 1 МГФСО  10:09.35 2 Коровин Д.А.

2 Сипилин Илья 28.09.2002 2 СШОР-44  10:11.86 2 Алексидзе А.С.

Гл. судья

Гл. секретарь

Мосин И.В.                ССВК

Приходько М.А.       ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 16-22 года

27-28 мая 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ   ПРОТОКОЛ

Бег 100 м автохронометраж

ЮНИОРКИ ДО 23 лет

Забеги 27 мая 16.45

Финал 27 мая 18.25

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Нилова Екатерина 19.07.1999 кмс МГФСО  11.99  12.03 кмс Баранов А.В. Павленко Т.А.

2 Караваева Юлия 23.11.2000 кмс Ю.М.-Знаменские  12.10  12.08 кмс Титовы А.А.,Е.А.

3 Даценко Александра 13.07.1999 мс Ю.М.-Знаменские  12.35  12.24 кмс Титовы А.А.,Е.А.

4 Савенкова Валерия 12.05.2001 кмс ГБУ ЦОП по легкой атлетике Москомспорта  12.28  12.28 кмс Назарова Н.В., Худякова Л. О.

5 Казакова Варвара 14.11.2004 кмс СШОР ЦСКА  12.44  12.46 кмс Оськин С.Ю., Телятников М.М.

6 Голубцова Анита 18.09.2001 кмс СШОР ЦСКА  12.60  12.53 кмс Филатовы М.И., Е.А.

7 Глазкова Светлана 05.09.2000 кмс СШОР ЦСКА  12.54  12.56 кмс Филатовы М.И,Е.А., Денисова Т.А.

8 Никитина Вероника 30.09.2006 кмс СШОР ЦСКА  12.57  12.65 кмс Журавлев О.Б.

9 Руднева Яна 23.10.2003 кмс МГФСО  12.67 1 Богатырева Т.М.

10 Цыпкина Алена 01.04.2001 кмс МГФСО  12.73 1 Баранов А.В. Морочко А.М.

11 Хуголь Елена 07.04.2003 1  12.76 1 Ревун Д.Д.

12 Тишкина Маргарита 12.02.2002 1 СШОР ЦСКА  12.82 1 Полоницкий А. Изюмова Е.

13 Черняева Ольга 15.01.2002 1 СШОР-44  12.89 1 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

13 Павлова Ангелина 23.07.2001 кмс ГБУ ЦОП по легкой атлетике Москомспорта  12.89 1 Назарова Н.В., Шевякин Ф.А.

15 Старчикова Олеся 07.03.2005 кмс Ю.М.-Знаменские  12.95 1 Иванов В.М., Абдуллаев В.Ш.

16 Лазарева Арина 14.01.2000 1 СШОР ЦСКА  13.08 1 Клычникова Л.В.

17 Харитонова Ирина 16.01.2000 2 Москвич  13.09 1 Гуров А.Е.

18 Качмазова Диана 18.07.2003 кмс МССУОР № 1  13.10 1 Терехова Н.В.

18 Лабцова Агния 30.10.2001 кмс Ю.М.-Знаменские  13.10 1 Васяткин В.П., А.В.

20 Михалина Виктория 22.07.2005 1 Самбо-70 Черемушки  13.11 1 Щегловы Л.П,В.В.

21 Завязкина Ксения 29.01.1999 1 СШОР ЦСКА  13.14 1 Клычникова Л.В.

22 Чазова Анна 12.01.2000 2 МГИМО  13.18 1 Трушин Ю.В.

23 Донская Анастасия 07.04.2003 1 МГФСО  13.19 1 Терехова Н.В., Коростелев А.В.

24 Гудкова Ирина 05.03.2006 1 СШОР-44  13.22 1 Ширяева Е.В.

Гл. судья

Гл. секретарь

Мосин И.В.                ССВК

Приходько М.А.       ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 16-22 года

27-28 мая 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 100 м

25 Кораблина Антонина 10.06.2005 1 МГФСО  13.30 1 Терехова Н.В., Коростелев А.В., Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

26 Чернова Ольга 05.04.03 1 СШОР ЦСКА  13.31 1 Полоницкий А. Михеева В.

27 Мешкова Анна 12.01.00 1 СШОР-44  13.32 1 Ширяева Е.В.

28 Сайфулина Камиля 13.09.02 кмс Юность Москвы  13.34 1 Таганская Т.М.

29 Останкова Ольга 27.03.02 2 МГФСО  13.35 1 Афанасьев И.М.  Хереш Ж.Ф.

29 Сома Жаклин 01.05.05 1 СШОР ЦСКА  13.35 1 Герасимова Е.А.

29 Ермолаева Валерия 03.02.04 I СШ №112  13.35 1 Улитина Н.В

32 Лебедева Светлана 14.07.99 1 Ю.М.-Знаменские  13.36 1 Иванов В.М., Абдуллаев В.Ш.

33 Астанина Мария 14.01.99 2 МГФСО  13.39 1 Черняева А.А.,Терехова Н.В.

34 Есакова Ольга 14.07.06 2 ГБУ СШОР № 95  13.50 2 Стреляев В.В.

35 Константинова Людмила 19.08.04 2 СШОР ЦСКА  13.55 2 Архипов В.А.

36 Селиванова Анна 27.02.03 1 Ю.М.-Знаменские  13.61 2 Лиман В.П., Логинова Н.С.

37 Колобова Екатерина 24.06.04 1 СШОР-44  13.63 2 Калашникова О.Ю.

38 Шманенкова Светлана 05.05.08 2 ГБУ СШОР № 95  13.65 2 Стреляев В.В.

39 Курдюмова Софья 24.06.04 кмс СШОР-44  13.66 2 Алексидзе А.С., Баштанов А.В.

40 Попова Софья 18.05.01 1 РГУФКСиТ  13.67 2 Мальчикова Е.И.

41 Маркова Екатерина 22.08.01 1 СШОР ЦСКА  13.68 2 Полоницкий А. Михеева В.

42 Лебедева Мария 11.04.05 1 СШОР-44  13.69 2 Архипова О.М.

43 Москвина Алина 01.05.02 2 МГФСО  13.70 2 Афанасьев И.М.

43 Власова Виолетта 11.09.05 2 СШОР-44  13.70 2 Калашникова О.Ю.

45 Курганская Дарья 05.01.04 2 МГФСО  13.74 2 Кобелькова М.Н.

45 Крылова Валерия 31.10.02 2 СШОР-44  13.74 2 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

47 Васьянова Светлана 04.05.03 2 МГФСО  13.75 2 Ревун Д.Д.

47 Чернышёва Светлана 12.06.03 2 Ю.М.-Знаменские  13.75 2 Худякова Л.О.

49 Некрасова Дарья 31.12.04 1 СШОР-44  13.76 2 Алексидзе А.С.

49 Фомушкина Екатерина 23.05.07 2 СШОР ЦСКА  13.76 2 Журавлев О.Б.

51 Куртбединова Султанна 07.07.07 2 СШОР-44  13.80 2 Крючкова Т.Г.

51 Копылова Татьяна 20.01.05 2 СШОР-44  13.80 2 Ширяева Е.В.

51 Поздеева Анна 29.09.01 2 СШОР-44  13.80 2 Калашникова О.Ю.

54 Тарабановская София 17.05.07 1 СШОР-44  13.81 2 Алексидзе А.С.

55 Васильева Екатерина 05.12.06 2 ГБУ СШОР № 95  13.84 2 Стреляев В.В.

Гл. судья

Гл. секретарь

Мосин И.В.                ССВК

Приходько М.А.       ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 16-22 года

27-28 мая 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 100 м

56 Путенихина Дарья 08.08.04 2 СШОР №82  13.86 2 Гаврилов Б.П.

57 Чижикова Ольга 25.06.04 2 Самбо 70 Черемушки  13.89 2 Гореловы Н.Б.,В.Н.

57 Орлова Дарья 17.04.03 2 Ю.М.-Знаменские  13.89 2 Лемеш С.И.,Л.А.

59 Умарова Алина 08.01.05 2 СШОР-44  13.90 2 Алексидзе А.С.

60 Лазуркина Полина 22.10.05 2 Москвич  13.92 2 Тарарова А.Д.

61 Пышняк Екатерина 26.04.01 кмс Ю.М.-Знаменские  13.96 2 Лиман В.П., Логинова Н.С.

62 Бычкова Анастасия 26.07.01 1 СШОР-44  13.97 2 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

63 Полякова Екатерина 18.05.04 1 СШОР ЦСКА  13.99 2 Аверина С.В.

64 Крупинская Софья 29.06.02 2 СШОР №82  14.00 2 Мосин И.В., Мосина И.Н.

65 Бабанакова Татьяна 05.02.04 1 Ю.М.-Знаменские  14.03 2 Титовы А.А.,Е.А.

66 Белова Мария 17.11.03 2 СШОР ЦСКА  14.05 2 Филатовы М.И., Е.А.

67 Лаврова Дарья 09.12.05 2 СШОР-44  14.08 2 Ширяева Е.В.

67 Курганская Глафира 14.08.06 1 МГФСО  14.08 2 Кобелькова М.Н.

69 Зубова Екатерина 01.07.04 2 МГФСО  14.12 2 Афанасьев И.М.

69 Шавга Илинка 17.02.06 II СШ №112  14.12 2 Улитина Н.В

71 Дёмина Елизавета 28.09.05 2 СШОР-44  14.13 2 Михайлова Е.В.

72 Шпичко Дарья 01.06.06 II СШ №112  14.23 2 Улитина Н.В

73 Синякова Дарья 23.10.04 2 Ю.М.-Знаменские  14.24 2 Абдуллаев В.,Ш. Иванов В.,М. 

74 Пашаева Анна 05.03.04 2 СШОР-44  14.28 2 Алексидзе А.С.

75 Лаврентьева Алёна 12.10.01 1 МГФСО  14.29 2 Ревун Д.Д.

76 Тихонова Елена 22.11.04 2 СШОР №82  14.35 3 Смолянский П.Г.

77 Корнеева Елена 12.01.03 3 Ю.М.-Знаменские  14.36 3 Лемеш С.И.,Л.А.

78 Капустянская Елизавета 24.07.04 2 Ю.М.-Знаменские  14.45 3 Абдуллаев В.,Ш. Иванов В.,М. 

79 Попушой Елизавета 07.11.03 2 Самбо 70 Черемушки  14.52 3 Иванова Л.А.

80 Комарова Варвара 10.06.03 1 Ю.М.-Знаменские  14.55 3 Титовы А.А.,Е.А.

81 Иванова Ангелина 05.10.05 2 Ю.М.-Знаменские  14.56 3 Петрова  Е.Э.

82 Шумова Кристина 20.07.04 2 СШОР-44  14.93 3 Павельев А.Н.

83 Любочкина Анастасия 30.05.04 2 МГФСО  14.95 3 Кобелькова М.Н.

84 Мочалова Виктория 22.11.01 2 Самбо 70 Черемушки  15.04 3 Ширяев И.В.

85 Левченко Дарья 21.07.04 2 ГБУ СШОР № 95  15.81 1ю Самойлов Ю.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Мосин И.В.                ССВК

Приходько М.А.       ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 16-22 года

27-28 мая 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ   ПРОТОКОЛ

Бег 200 м автохронометраж

ЮНИОРКИ ДО 23 лет

Забеги 28 мая 16.55

Финал 28 мая 18.50

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Караваева Юлия 23.11.00 кмс Ю.М.-Знаменские  24.87  24.50 кмс Титовы А.А.,Е.А.

2 Чочаева Амина 31.05.02 кмс Ю.М.-Знаменские  25.56  24.60 кмс Бирюков В.Н.

3 Цовбун Дарья 11.04.01 кмс СШОР ЦСКА  25.69  25.07 кмс Полоницкий А. 

4 Белова Татьяна 29.07.02 кмс ГБУ ЦОП по легкой атлетике Москомспорта  25.94  25.29 кмс Божко В.А., Петренко О.Н.

5 Глазкова Светлана 05.09.00 кмс СШОР ЦСКА  25.89  25.62 кмс Филатовы М.И,Е.А., Денисова Т.А.

6 Казакова Варвара 14.11.04 кмс СШОР ЦСКА  25.80  25.73 кмс Оськин С.Ю., Телятников М.М.

7 Воробьева Кристина 11.02.02 кмс СШОР ЦСКА  25.97 1 Филатовы М.И., Е.А.

8 Хуголь Елена 07.04.03 1  26.07 1 Ревун Д.Д.

9 Руднева Яна 23.10.03 кмс МГФСО  26.25 1 Богатырева Т.М.

10 Цыпкина Алена 01.04.01 кмс МГФСО  26.65 1 Баранов А.В. Морочко А.М.

11 Чернецкая Мария 06.03.04 кмс СШОР ЦСКА  26.80 1 Журавлев О.Б.

12 Харитонова Ирина 16.01.2000 2 Москвич  26.97 1 Гуров А.Е.

12 Осина Мария 21.10.04 1 Ю.М.-Знаменские  26.97 1 Полищук Д.В.Дашкин И.Г.

14 Соляная Мария 20.06.05 1 Ю.М.-Знаменские  27.14 1 Палеха С.Н.

15 Завязкина Ксения 29.01.99 1 СШОР ЦСКА  27.25 1 Клычникова Л.В.

16 Останкова Ольга 27.03.02 2 МГФСО  27.27 1 Афанасьев И.М.  Хереш Ж.Ф.

17 Тишкина Маргарита 12.02.02 1 СШОР ЦСКА  27.36 2 Полоницкий А. Изюмова Е.

18 Гаврюшенко Арина 06.12.03 2 СШОР ЦСКА  27.38 2 Журавлев О.Б.

19 Лебедева Кристина 06.09.06 1 Юность Москвы  27.53 2 Левина Т.В.

20 Кораблина Антонина 10.06.05 1 МГФСО  27.57 2 Терехова Н.В., Коростелев А.В., Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

21 Волкова Кира 09.05.04 1 СШОР-44  27.59 2 Ширяева Е.В.

21 Михалина Виктория 22.07.05 1 Самбо-70 Черемушки  27.59 2 Щегловы Л.П,В.В.

23 Калиниченко Ирина 19.10.05 2 Самбо-70 Черемушки  27.61 2 Щегловы Л.П,В.В.

24 Копылова Татьяна 20.01.05 2 СШОР-44  27.87 2 Ширяева Е.В.

Гл. судья

Гл. секретарь

Мосин И.В.                ССВК

Приходько М.А.       ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 16-22 года

27-28 мая 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 200 м

24 Лампего Александра 26.06.01 1 МГФСО  27.87 2 Трушин С.Ю.

26 Колобова Екатерина 24.06.04 1 СШОР-44  27.89 2 Калашникова О.Ю.

27 Коротченкова Мария 18.06.04 2 СШОР ЦСКА  27.92 2 Изюмова Е.В.

28 Улитина Галина 12.05.02 кмс СШОР-44  27.94 2 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

29 Пахомова Кристина 23.09.05 2 Ю.М.-Знаменские  27.96 2 Иванов В.М., Абдуллаев В.Ш.

30 Печекладова Валерия 07.02.04 1 МГФСО  28.00 2 Ерёмин М.Э.

30 Фролова Александра 09.06.08 2 СШОР ЦСКА  28.00 2 Журавлев О.Б.

32 Курдюмова Софья 24.06.04 кмс СШОР-44  28.02 2 Алексидзе А.С., Баштанов А.В.

33 Москвина Алина 01.05.02 2 МГФСО  28.03 2 Афанасьев И.М.

34 Асмолова Евгения 01.11.05 2 Юность Москвы  28.10 2 Левина Т.В.

35 Константинова Людмила 19.08.04 2 СШОР ЦСКА  28.13 2 Архипов В.А.

36 Мудрова Мария 07.05.05 кмс СШОР ЦСКА  28.19 2 Герасимова Е.А.

36 Сайфулина Камиля 13.09.02 кмс Юность Москвы  28.19 2 Таганская Т.М.

38 Астанина Мария 14.01.99 2 МГФСО  28.21 2 Черняева А.А.,Терехова Н.В.

39 Власова Виолетта 11.09.05 2 СШОР-44  28.23 2 Калашникова О.Ю.

39 Асмолова Анна 01.11.2005 2 Юность Москвы  28.23 2 Левина Т.В.

41 Вис Карина 10.09.05 2 СШОР ЦСКА  28.30 2 Клычникова Л.В., Орлова Н.Б.

42 Поздеева Анна 29.09.01 2 СШОР-44  28.33 2 Калашникова О.Ю.

43 Лебедева Мария 11.04.05 1 СШОР-44  28.34 2 Архипова О.М.

44 Хрупкова Анастасия 08.11.05 2 ГБУ СШОР № 95  28.61 2 Филатова М.И.

45 Лемеш Юлия 11.06.05 2 Ю.М.-Знаменские  28.62 2 Лемеш С.И.,Л.А.

46 Алексеева Мария 16.03.08 2 СШОР ЦСКА  28.69 2 Изюмова Е.В.

46 Путенихина Дарья 08.08.04 2 СШОР №82  28.69 2 Гаврилов Б.П.

48 Чернышёва Светлана 12.06.03 2 Ю.М.-Знаменские  28.70 2 Худякова Л.О.

49 Полякова Екатерина 18.05.04 1 СШОР ЦСКА  28.75 2 Аверина С.В.

50 Бесекешева Сабина 18.09.04 2 ГБУ СШОР № 95  28.86 2 Стреляев В.В.

51 Бабанакова Татьяна 05.02.04 1 Ю.М.-Знаменские  28.87 2 Титовы А.А.,Е.А.

52 Белова Мария 17.11.03 2 СШОР ЦСКА  28.94 2 Филатовы М.И., Е.А.

53 Умарова Алина 08.01.05 2 СШОР-44  29.06 2 Алексидзе А.С.

54 Гудкова Виктория 13.03.06 2 Юность Москвы  29.10 2 Левина Т.В.

55 Ханова Милана 06.04.05 2 Самбо 70 Черемушки  29.14 2 Гореловы Н.Б.,В.Н.

Гл. судья

Гл. секретарь

Мосин И.В.                ССВК

Приходько М.А.       ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 16-22 года

27-28 мая 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 200 м

56 Дёмина Елизавета 28.09.05 2 СШОР-44  29.16 2 Михайлова Е.В.

57 Васильева Екатерина 03.07.04 1 Юность Москвы  29.17 2 Левина Т.В.

58 Некрасова Дарья 31.12.04 1 СШОР-44  29.18 2 Алексидзе А.С.

59 Курганская Дарья 05.01.04 2 МГФСО  29.20 2 Кобелькова М.Н.

60 Пышняк Екатерина 26.04.01 кмс Ю.М.-Знаменские  29.24 2 Лиман В.П., Логинова Н.С.

61 Орлова Дарья 17.04.03 2 Ю.М.-Знаменские  29.40 2 Лемеш С.И.,Л.А.

62 Турашвили Александра 03.04.03 2 СШОР №82  29.43 2 Гаврилов Б.П.

63 Загородникова Дарья 24.06.04 2 СШОР ЦСКА  29.44 2 Журавлев О.Б.

64 Портяная Светлана 31.10.05 2 ГБУ СШОР № 95  29.49 3 Филатова М.И.

65 Аносова Анастасия 10.10.05 2 Москвич  29.50 3 Гуров А.Е.

66 Зернова Алла 24.03.02 2 Ю.М.-Знаменские  29.60 3 Лиман В.П., Логинова Н.С.

67 Корнеева Елена 12.01.2003 3 Ю.М.-Знаменские  29.61 3 Лемеш С.И.,Л.А.

68 Попушой Елизавета 07.11.03 2 Самбо 70 Черемушки  29.73 3 Иванова Л.А.

69 Зубова Екатерина 01.07.04 2 МГФСО  29.93 3 Афанасьев И.М.

70 Исламова Айгуль 06.04.06 2 Самбо 70 Черемушки  30.03 3 Айзатуллин Р.А.

71 Лебедева Эвелина 22.08.03 2 СШОР ЦСКА  30.04 3 Журавлев О.Б.

72 Малюкова Дарья 26.05.00 1 Самбо 70 Черемушки  30.07 3 Гореловы Н.Б.,В.Н.

73 Тихонова Елена 22.11.04 2 СШОР №82  30.35 3 Смолянский П.Г.

74 Айзатулина Алина 10.02.05 2 Юность Москвы  30.36 3 Левина Т.В.

75 Рошенбург Антонина 19.07.04 2 СШОР-44  30.42 3 Крючкова Т.Г.

76 Капустянская Елизавета 24.07.04 2 Ю.М.-Знаменские  30.63 3 Абдуллаев В.,Ш. Иванов В.,М. 

77 Соколова Людмила 01.07.04 2 Самбо 70 Черемушки  30.64 3 Кириллова М.В.

78 Мотыченко Диана 01.09.02 2 Самбо-70 Черемушки  31.42 3 Гореловы Н.Б.,В.Н.

79 Любочкина Анастасия 30.05.04 2 МГФСО  31.57 3 Кобелькова М.Н.

80 Егорова Александра 01.07.02 1 СШОР ЦСКА  31.73 3 Журавлев О.Б.

Гл. судья

Гл. секретарь

Мосин И.В.                ССВК

Приходько М.А.       ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 16-22 года

27-28 мая 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ   ПРОТОКОЛ

Бег 400 м Круг 400 м, автохронометраж

ЮНИОРКИ ДО 23 лет
Финальные забеги 27 мая 18.35

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Кузнецова Светлана 06.06.99 кмс МГФСО  54.22 мс Голубенко Ю.И. Мельникова Е.В.

2 Чочаева Амина 31.05.02 кмс Ю.М.-Знаменские  55.26 кмс Бирюков В.Н.

3 Белова Татьяна 29.07.02 кмс ГБУ ЦОП по легкой атлетике Москомспорта  55.57 кмс Божко В.А., Петренко О.Н.

4 Микрюкова Анна 23.03.01 кмс МГФСО  57.30 кмс Фролов Н.А.,Фролова Т.С., Симонов Р.В.

5 Дуденкова Вера 21.10.02 1 Самбо-70 Черемушки  58.30 1 Щегловы Л.П,В.В.

6 Бушуева Дана 16.12.03 кмс ГБУ ЦОП по легкой атлетике Москомспорта  58.31 1 Вдовин М.В., Полоницкий А.Е., Клевцов С.А.,  Панов В.С., Бруева О.В.

7 Романико Диана 12.04.02 кмс Ю.М.-Знаменские  58.46 1 Фоменков Ю.Н. 

8 Котова Виктория 10.12.05 1 УОР №3  58.92 1 Щеглова И.В., Васяткин В.П., Устинов А.В.

9 Сташук Мария 19.06.02 1 СШОР-44  59.93 1 Калашникова О.Ю.

10 Дегтярь Надежда 17.12.05 1 СШОР ЦСКА  1:00.27 1 Архипов В.А.

11 Осина Мария 21.10.04 1 Ю.М.-Знаменские  1:00.65 1 Полищук Д.В.Дашкин И.Г.

12 Алиева Дана 23.04.04 1 СШОР ЦСКА  1:00.69 1 Соболева Ю.Е.

13 Чернецкая Мария 06.03.04 кмс СШОР ЦСКА  1:00.81 1 Журавлев О.Б.

14 Медведева Анастасия 27.05.01 кмс СШОР ЦСКА  1:01.02 1 Клычникова Л.В.

15 Попова Полина 19.10.03 1 СШОР-44  1:01.37 1 Калашникова О.Ю.

16 Коротченкова Мария 18.06.04 2 СШОР ЦСКА  1:01.41 1 Изюмова Е.В.

17 Лебедько Ирина 11.10.04 1 Москвич  1:02.08 2 Тарарова А.Д.

18 Дарийчук Софья 12.07.04 кмс МГФСО  1:02.10 2 Ерёмин М.Э.

19 Холина Анна 15.08.05 2 СШОР-44  1:02.75 2 Ширяева Е.В.

20 Барковская Виктория 09.09.03 1 Ю.М.-Знаменские  1:03.29 2 Лиман В.П., Логинова Н.С.

21 Чвилёва Елизавета 26.10.06 2 СШОР-44  1:03.32 2 Павельев А.Н.

22 Простомолотова Алиса 07.10.03 1 Самбо-70 Черемушки  1:03.82 2 Щегловы Л.П,В.В.

23 Федорова Ирина 31.10.03 2 Москвич  1:03.92 2 Тарарова А.Д.

24 Виноградова Александра 09.12.04 2 СШОР №82  1:04.10 2 Мосин И.В., Мосина И.Н.

25 Петрушина Наталья 22.10.01 1 СШОР ЦСКА  1:04.12 2 Клычникова Л.В.

Гл. судья

Гл. секретарь

Мосин И.В.                ССВК

Приходько М.А.       ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 16-22 года

27-28 мая 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 400 м

26 Ясаева Милана 08.02.07 1 СШОР-44  1:04.43 2 Павельев А.Н.

27 Зернова Алла 24.03.02 2 Ю.М.-Знаменские  1:04.59 2 Лиман В.П., Логинова Н.С.

28 Горбанева Ирина 07.08.06 2 СШОР-44  1:05.17 2 Павельев А.Н.

29 Алексеева Мария 16.03.08 2 СШОР ЦСКА  1:05.63 2 Изюмова Е.В.

30 Фролова Анна 15.02.01 2 СШОР-44  1:07.40 3 Ширяева Е.В.

31 Родикова Вера 17.10.04 2 СШОР-44  1:07.46 3 Ширяева Е.В.

32 Потапова Анастасия 11.04.05 2 СШОР ЦСКА  1:07.50 3 Филатовы М.И., Е.А.

33 Рошенбург Антонина 19.07.04 2 СШОР-44  1:08.49 3 Крючкова Т.Г.

Турашвили Александра 03.04.03 2 СШОР №82 DNF Гаврилов Б.П.

Гл. судья

Гл. секретарь

Мосин И.В.                ССВК

Приходько М.А.       ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 16-22 года

27-28 мая 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ   ПРОТОКОЛ

Бег 800 м Круг 400 м, автохронометраж

ЮНИОРКИ ДО 23 лет
Финальные забеги 28 мая 18.15

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Микрюкова Анна 23.03.01 кмс МГФСО  2:11.26 кмс Фролов Н.А.,Фролова Т.С., Симонов Р.В.

2 Романико Диана 12.04.2002 кмс Ю.М.-Знаменские  2:14.61 кмс Фоменков Ю.Н. 

3 Гундорина Анна 09.11.2000 кмс ГБУ ЦОП Москомспорта  2:15.60 1 Куканов Ю.С.

4 Комарова Александра 12.09.2000 1 СШОР №82  2:17.21 1 Смолянский П.Г.

5 Трошева Анастасия 29.09.2005 1 Ю.М.-Знаменские  2:19.21 1 Моргунова Л.В.

6 Коршунова Мария 20.07.2000 кмс СШОР ЦСКА  2:19.52 1 Аверины В.А., С.В., Фроловы Т.С., М.А.

7 Дегтярь Надежда 17.12.2005 1 СШОР ЦСКА  2:19.85 1 Архипов В.А.

8 Петрунина Анна 23.04.2003 кмс СШОР №82  2:21.43 1 Смолянский П.Г., Сударева Н.И., Попков Е.Н.

9 Попова Полина 19.10.2003 1 СШОР-44  2:21.50 1 Калашникова О.Ю.

10 Подгорнова Карина 14.09.2005 1 СШОР ЦСКА  2:23.57 1 Аверин В.А.

11 Васильева Марина 22.11.1999 1 Москвич  2:24.77 1 Гуров А.Е.

12 Кривачева Анастасия 09.09.2002 1 Ю.М.-Знаменские  2:24.91 1 Полищук Д.В.Сиваков А.Л.Сиваков Л.В.

13 Сорока Алина 30.11.2006 1 Юность Москвы  2:25.40 2 Левина Т.В.

14 Простомолотова Алиса 07.10.2003 1 Самбо-70 Черемушки  2:26.48 2 Щегловы Л.П,В.В.

15 Барковская Виктория 09.09.2003 1 Ю.М.-Знаменские  2:30.91 2 Лиман В.П., Логинова Н.С.

16 Терехова София 02.04.2004 2 Ю.М.-Знаменские  2:33.26 2 Моргунова Л.В.

17 Вис Марина 10.09.2005 1 СШОР ЦСКА  2:35.16 2 Клычникова Л.В., Орлова Н.Б.

18 Родикова Вера 17.10.2004 2 СШОР-44  2:38.84 3 Ширяева Е.В.

19 Фролова Анна 15.02.2001 2 СШОР-44  2:44.89 3 Ширяева Е.В.

Гл. судья

Гл. секретарь

Мосин И.В.                ССВК

Приходько М.А.       ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 16-22 года

27-28 мая 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ   ПРОТОКОЛ

Бег 1500 м Круг 400 м, автохронометраж

ЮНИОРКИ ДО 23 лет
Финальный забег 27 мая 17.50

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Самуйлова Екатерина 05.11.99 мс ГБУ ЦОП по легкой атлетике Москомспорта  4:27.75 кмс Фролова Т.С., Комолов В.А.

2 Шабунина Дарья 13.12.00 кмс Юность Москвы  4:30.25 кмс Таганская Т.М., Шабунин В.В.

3 Гундорина Анна 09.11.2000 кмс ГБУ ЦОП Москомспорта  4:36.05 кмс Куканов ЮС

4 Сырникова Ксения 24.03.02 1 Ю.М.-Знаменские  4:39.19 1 Фоменков Ю.Н.

5 Дорошук Дарья 23.01.05 1 МССУОР №3  4:40.54 1 Куканов Ю.С.

6 Озерова Яна 09.06.01 кмс ГБУ СШОР № 95  4:45.33 1 Божко В.А.

7 Демьяненко Алина 06.08.01 1 МГФСО  4:46.28 1 Фролов Н.А.,Фролова Т.С.,Фефелова А.В.

8 Подгорнова Карина 14.09.05 1 СШОР ЦСКА  4:54.39 1 Аверин В.А.

9 Кривачева Анастасия 09.09.02 1 Ю.М.-Знаменские  4:59.81 2 Полищук Д.В.Сиваков А.Л.Сиваков Л.В.

10 Кунина Екатерина 04.05.06 2 МГФСО  5:50.54 1ю Богатырева Т.М.

ИТОГОВЫЙ   ПРОТОКОЛ

Бег 3000 м Круг 400 м, автохронометраж

ЮНИОРКИ ДО 23 лет
Финальный забег 28мая 19.00

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Демьяненко Алина 06.08.2001 1 МГФСО  10:36.72 1 Фролов Н.А.,Фролова Т.С.,Фефелова А.В.

2 Мельник Марина 23.07.2004 1 Ю.М.-Знаменские  10:37.20 1 Фоменков Ю.Н. 

3 Черенёва Софья 26.03.2001 1 МГФСО  10:52.82 2 Фролов Н.А., Фролова Т.С.

4 Алексеева Дарья 22.03.2002 2  11:05.45 2 самостоятельно

5 Дегтева Вевея 28.10.2008 2 Ю.М.-Знаменские  11:41.13 3 Лемеш С.И.,Л.А.

6 Кунина Екатерина 04.05.2006 2 МГФСО  12:29.40 3 Богатырева Т.М.

Гл. судья

Гл. секретарь

Мосин И.В.                ССВК

Приходько М.А.       ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 16-22 года

27-28 мая 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ   ПРОТОКОЛ

Бег с барьерами  100 м автохронометраж

ЮНИОРЫ ДО 23 лет высота барьеров 0,84

Забеги 27 мая 16.30

Финал 27 мая 18.05

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Самойлова Владислава 11.03.01 кмс МГФСО  14.22  14.02 кмс Афанасьев И.М.

2 Эргардт Алиса 31.10.00 кмс Ю.М.-Знаменские  14.61  14.31 кмс Худякова Л.О.

3 Жарикова Валерия 04.11.01 кмс Ю.М.-Знаменские  14.91  14.74 кмс Титовы А.А.,Е.А.

4 Крохалева Юлия 19.05.02 кмс Юность Москвы  15.01  14.95 кмс Литовченко И.Е., Федорива-Шпаер А.А.

5 Лампего Александра 26.06.01 1 МГФСО  15.27  15.23 кмс Трушин С.Ю.

6 Казьмина Павла 09.02.02 кмс МССУОР №3  16.00  15.52 1 Куканов Ю.С.

7 Мизгирева Анастасия 31.10.01 1 СШОР ЦСКА  16.17  16.11 1 Филатовы М.И., Е.А.

8 Бедретдинова Василиса 26.03.99 кмс МГФСО  16.16  16.45 1 Богатырева Т.М.

9 Кожокар Виктория 20.01.03 кмс МГФСО  16.19 1 Трушин Ю.В.

10 Волкова Татьяна 20.11.03 1 Ю.М.-Знаменские  16.33 2 Худякова Л.О.

Гл. судья

Гл. секретарь

Мосин И.В.                ССВК

Приходько М.А.       ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 16-22 года

27-28 мая 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ   ПРОТОКОЛ

Бег с барьерами  400 м автохронометраж

ЮНИОРКИ ДО 23 лет высота барьеров 0.762

Финальный забег 28 мая 16.30

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Кузнецова Светлана 06.06.1999 кмс МГФСО  1:00.56 кмс Голубенко Ю.И. Мельникова Е.В.

2 Руднева Яна 23.10.2003 кмс МГФСО  1:02.85 кмс Богатырева Т.М.

3 Алиева Дана 23.04.2004 1 СШОР ЦСКА  1:06.92 1 Соболева Ю.Е.

4 Осина Полина 11.06.2002 кмс СШОР ЦСКА  1:08.46 1 Соболева Ю.Е.

5 Светлакова Елизавета 26.03.2007 2 СШОР ЦСКА  1:08.70 1 Журавлев О.Б.Зеленцова Т.П.

6 Лагутина Екатерина 07.03.1999 1 МГФСО  1:10.01 2 Кореннов В.А.

7 Лагутина Наталья 07.03.1999 2 МГФСО  1:10.19 2 Кореннов В.А.

8 Шаньгина Зоя 14.08.2002 1 Ю.М.-Знаменские  1:10.29 2 Ульянов Д.И.

9 Царева Екатерина 04.01.2002 1 МГФСО  1:10.96 2 Афанасьев И.М.

10 Дарийчук Софья 12.07.2004 кмс МГФСО  1:11.46 2 Ерёмин М.Э.

11 Борисова Полина 13.06.2001 2 Ю.М.-Знаменские  1:11.96 2 Ульянов Д.И.

12 Курганская Глафира 14.08.2006 1 МГФСО  1:14.04 2 Кобелькова М.Н.

вк Казначеева Татьяна 06.01.2007 1  1:08.43 1

Гл. судья

Гл. секретарь

Мосин И.В.                ССВК

Приходько М.А.       ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 16-22 года
 27-28 мая 2021г

ОЦ  им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ
Финальные соревнования 28  мая  17.40

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Курбанов Никита 13.04.1999 мс ГБУ "ЦОП по легкой атлетике" Москомспорта о - о о о х х х 2,15 МС Клюгины С.П., В.Ю., Милокумов С.В.

2 Ивлев Владислав 04.04.2000 кмс МГФСО о о о о х х о х х х 2,06 КМС ЯковлевН.Ф.  Яковлева О.Н.

3 Трошкин Максим 29.04.2003 кмс МГФСО х о о х о х - - х х 2,00 КМС Клюгина В.Ю., Клюгин С.П.

Герасимов Александр 25.06.2005 2 СШОР ЦСКА х х х 0 Герасимова Е.А.

Максимов Михаил 07.06.2002 2 МГФСО х х х 0 Пикулев О.Ю.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ
Финальные соревнования 27 мая  17.30

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация

1 Качанов Дмитрий 08.01.2001 мс МССУОР № 1 о о х о о о х х - х 5,45 мс Лавриненко Н.Ф., Кучеряну М.И.

2 Соловьев Александр 18.02.2002 кмс МГФСО о о х о - - - о х х х 5,35 мс Диаздинов О.В.

3 Пинтусов Виктор 07.02.2000 мс МССУОР № 1 х о о х х о о о о х х х 5,35 мс Кучеряну М.И., Лавриненко Н.Ф.

4 Долбин Илья 27.02.2000 мс МССУОР № 1 о х о х о х о х х х 5,15 мс Лавриненко Н.Ф., Кучеряну М.И.

Фарафонов Георгий 01.04.2002 кмс МГФСО х х х 0 Лавриненко Н.Ф.

480 500 515 525 535

175 190

560420 460

195 200 203 206 215 218209

545 555



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 16-22 года
 27-28 мая 2021г

ОЦ  им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ
Финальные соревнования  28 мая 16.30

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Слепова Дарья 10.04.00 мс ГБУ "ЦОП по легкой атлетике" Москомспорта ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР по легкой атлетике имени Н.А. Пономаревой
о о о о о о о х х о 1,84 МС Клычникова Л.В., Фетисов А.И.

2 Лаврентьева Надежда 06.05.1999 кмс СШОР ЦСКА о о о о х х о х х х 1,76 КМС Фетисов А.И.

3 Антошина Валерия 14.06.2003 кмс Ю.М.-Знаменские о о о - - - х х х 1,70 КМС Павлов В.И.

4 Безенкина Екатерина 13.05.2003 кмс МГФСО о о х х х 1,65 1 Богатырева Т.М.

5 Курдюмова Софья 24.06.2004 кмс СШОР-44 о о х о х о х х х 1,65 1 Алексидзе А.С., Баштанов А.В.

6 Клюгина Дарья 10.08.2005 1 МГФСО о х о х х х 1,55 2 Клюгина В.Ю., Клюгин С.П.

7 Ланина Софья 02.06.2004 1 МГФСО х о х х х 1,50 2 Клюгина В.Ю., Клюгин С.П.

150 155 160 165 170 173 184176 179 182



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 16-22 года
 27-28 мая 2021г

ОЦ  им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ
Финальные соревнования 28 мая 17.00

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

рожд

1 Кнороз Полина 20.07.1999 мсмк МГФСО о 4,75 мсмк Шульгин В.И.

2 Калинина Татьяна 30.08.2001 мс МГФСО о - - - х о о о 4,20 мс Диаздинов О.В. Баранов А.В.

3 Слесаренко Яна 23.07.1999 кмс ГБУ ЦОП Москомспорта х о - - - о о х х х 4,10 мс Кучеряну СМ

4 Сагдеева Алсу 14.06.2003 кмс ГБУ "ЦОП по легкой атлетике" Москомспорта х о о х х о х о х х х 4,10 мс Гатауллин Р.А., Решетникова Т.В.

5 Макаревич Анна 23.10.2004 1 Ю.М.-Знаменские о о х х х 3,50 1 Хайкин В.Е., Стецюк Т.И. 

5 Малова Ольга 08.04.2003 кмс МССУОР № 1 о о х х х 3,50 1 Диаздинов О.В., Голубчикова Ю.А.

7 Яковлева Полина 09.02.2002 кмс МГФСО х о о о х х х 3,50 1 Диаздинов О.В.

8 Хабовская Александра 25.02.2005 кмс Ю.М.-Знаменские о х х х 3,35 1 Хайкин В.Е., Стецюк Т.И. 

9 Белякова Ксения 28.03.2004 кмс МГФСО о о х х х 3,20 1 Овчинник И.В. Диаздинов О.В.

10 Мохаммад Наби Марьям18.08.2003 1 СШОР-44 о х х о х х х 3,20 1 Кучеряну С.М.

Гатауллина Аксана 17.07.2000 мс ГБУ "ЦОП по легкой атлетике" Москомспорта- "БГУОР"-ЦСКА 0 Гатауллин Р.А., Решетникова Т.В.

продолжение шесь

1 Кнороз Полина 20.07.1999 мсмк МГФСО о о о х - - о о

2 Калинина Татьяна 30.08.2001 мс МГФСО х - - х х

Гатауллина Аксана 17.07.00 мс ГБУ "ЦОП по легкой атлетике" Москомспорта- "БГУОР"-ЦСКА х х х

430 440 450 460 465 475

300 320 335 350 365 380 390 400 410 420



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 16-22 года
27-28 мая 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК  В ДЛИНУ

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ
Финальные соревнования 27 мая 16.30

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Караваев Евгений 20.03.2001 кмс Юность Москвы х 7,42 7,19 - х 7,30 7,42 кмс Таганская Т.М., Яковлева В.В.

2 Сафонов Федор 02.02.2000 кмс СШОР ЦСКА 7,10 7,37 7,19 7,31 - 6,74 7,37 кмс Смирнова Т.В.

3 Волгин Михаил 07.05.2001 кмс СШОР ЦСКА 7,10 7,33 7,13 7,19 7,27 7,30 7,33 кмс Фетисов А.И.

4 Ткаченко Никита 19.10.2000 кмс СШОР ЦСКА 7,07 х х 6,98 - - 7,07 1 Шемигон О.С.

5 Филипоненко Данил  09.08.2000 кмс ГБУ "ЦОП по легкой атлетике" Москомспорта х 6,95 6,94 х - - 6,95 1 Тер-Аванесов Е.М., Самсонов О.А.

6 Четвертных Михаил 01.01.1999 кмс СШОР ЦСКА 6,33 6,61 6,80 х х х 6,80 1 Смирнова Т.В.

7 Волков Дмитрий 16.02.2005 кмс СШОР ЦСКА 6,41 6,45 6,67 6,46 6,54 х 6,67 1 Герасимова Е.А.

8 Булгаков Никита 02.10.2001 1 МГФСО 6,38 6,19 6,11 4,28 4,95 - 6,38 2 Афанасьев И.М.

9 Алдошин Виталий 04.03.2003 2 МГФСО х 6,20 6,27 6,27 2 ЯковлевН.Ф.  Яковлева О.Н.

10 Зотов Артём 03.05.2004 2 МГФСО 5,66 6,23 6,16 6,23 2 Хереш Ж.Ф.

11 Глухов Данила 28.12.2002 1 СШОР-44 6,17 х х 6,17 2 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

12 Сотников Иван 03.03.2002 2 СШОР-44 6,12 6,08 5,27 6,12 2 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

13 Саларидзе Артур 13.05.2003 2 МГФСО 6,03 х 5,91 6,03 2 ЯковлевН.Ф.  Яковлева О.Н.

14 Голанов Илья 23.02.2003 2 Ю.М.-Знаменские 5,73 х 6,02 6,02 2 Лемеш С.И.,Л.А.

15 Скупченко Данила 08.10.2001 1 СШОР ЦСКА 5,98 х х 5,98 3 Смирноваа Т.В.

16 Брыксин Дмитрий 01.02.2002 2 СШОР ЦСКА 5,62 5,89 5,81 5,89 3 Соболева  Ю.Е., Старостин С.К.

17 Голованов Святослав 28.11.1999 2 СШОР ЦСКА х х 5,88 5,88 3 Смирнова Т.В.

18 Захорольский Павел 13.07.2003 2 МГФСО х 5,86 х 5,86 3 ЯковлевН.Ф.  Яковлева О.Н.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 16-22 года
27-28 мая 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК ТРОЙНОЙ

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ
Финальные соревнования 28 мая 18.40

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Бульдов Антон 14.06.00  мс ГБУ "ЦОП по легкой атлетике" Москомспорта 15,81 15,86 16,13 х - х 16,13 мс Тер-Аванесов Е.М., Чичеров В.В.

2 Филатов Андрей 09.11.99 мс ГБУ "ЦОП по легкой атлетике" Москомспорта ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР по легкой атлетике имени Н.А. Пономаревой 15,58 15,59 16,00 15,98 х 15,97 16,00 мс Фетисов А.И.

3 Филипоненко Данил  09.08.2000 кмс ГБУ "ЦОП по легкой атлетике" Москомспорта х 15,20 х 15,21 х 15,20 15,21 кмс Тер-Аванесов Е.М., Самсонов О.А.

4 Четвертных Михаил 01.01.1999 кмс СШОР ЦСКА 14,51 х 13,77 14,57 х 14,03 14,57 1 Смирнова Т.В.

5 Сотников Иван 03.03.2002 2 СШОР-44 х 14,08 - х - - 14,08 1 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

6 Новиков Николай 06.03.2001 1 СШОР ЦСКА х 13,50 х х х 13,58 13,58 2 Смирнова Т.В.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МЕТАНИЕ ДИСКА

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ Вес снаряда 2 кг

Финальные соревнования 28 мая 16.40

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Ефремов Константин  28.09.1999 кмс ГБУ "ЦОП по легкой атлетике" Москомспорта 48,07 х х 45,03 49,45 50,31 50,31 кмс Ивановы М.В. и В.А.

2 Носов Роман 21.04.2002 кмс МССУОР № 1 45,32 46,12 47,99 48,73 47,20 47,50 48,73 кмс Пестрецова С.Н., Запольский Д.В., Иванова Н.Д.

3 Козлов Сергей 12.09.2001 кмс Москвич 41,59 44,47 45,25 х 46,20 44,25 46,20 1 Думчева А.М.

4 Пашутин Василий 05.09.2002 1 МССУОР 1 39,82 42,13 х 42,13 40,19 41,63 42,13 1 Миллер В.И.; Садов М.В.

5 Гурьев Александр 18.02.2002 кмс ГБУ "ЦОП" Москомспорта х х х х х 40,46 40,46 2 Пестрецова С.Н., Запольский Д.В.

6 Голенищев Дмитрий 19.07.2000 2 МГФСО 37,15 37,60 34,79 38,32 36,94 39,57 39,57 2 Кузнецов В.Я.

7 Гостяев Владислав 28.07.2003 2 Москвич 38,11 38,55 37,15 х х х 38,55 2 Думчева А.М.

8 Замотин Арсений 02.05.2001 3 МГФСО х х 33,37 34,01 32,20 х 34,01 3 Кузнецов В.Я.,Пикулёв О.Ю.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 16-22 года
27-28 мая 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МЕТАНИЕ МОЛОТА Вес снаряда 7,26 кг

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ
Финальные соревнования 28 мая 

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Дунгеров Иван 17.09.1999 кмс Юность Москвы х 56,56 х 55,71 58,02 х 58,02 1 Водолага И.Г., Айдамиров Е.Д.

2 Завадский Александр 16.01.2003 кмс Юность Москвы 50,58 51,40 51,87 52,59 х х 52,59 2 Айдамиров Е.Д., Водолага И.Г.

3 Корхонен Андрей 31.08.2001 2 МГФСО 44,49 43,63 39,63 х 43,30 40,19 44,49 3 Трушин Ю.В. Миллер В.И.

4 Серобаба-Сапицкий Захар 13.12.2001 2 Юность Москвы 39,83 41,98 41,41 х 38,71 40,10 41,98 бр Айдамиров Е.Д., Водолага И.Г.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 16-22 года
27-28 мая 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МЕТАНИЕ КОПЬЯ Вес снаряда 800 гр

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ
Финальные соревнования 27 мая  18.20

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Цыбулевский Никита 17.04.1999 кмс Ю.М.-Знаменские 38,93 41,70 40,85 40,91 40,86 41,29 41,70 бр Капелюшне С.Т., Талатай Д.В., Лемеш С.И.

2 Агасиев Дамирбек 14.09.2002 2 МГФСО 34,25 40,86 38,31 х х 37,63 40,86 бр Кореннов В.А.,Давыдова Н.В.,Пикулев О.Ю.

3 Захаров Роман 05.09.2003 2 СШОР-44 26,70 32,66 32,90 31,68 31,78 26,93 32,90 бр Слюсаренко С.А.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ТОЛКАНИЕ  ЯДРА

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ Вес снаряда 7,26 кг

Финальные соревнования 27 мая 18.00

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Магаев Тимур 30.10.2001 кмс Ю.М.-Знаменские х 17,52 17,28 17,22 х х 17,52 мс Бахтин К Г — Никитина Э М

2 Родионов Константин 26.10.2000 кмс Ю.М.-Знаменские 16,04 х 16,23 16,96 16,62 х 16,96 кмс Бахтин К Г — Никитина Э М

3 Гурьев Александр 18.02.2002 кмс ГБУ "ЦОП" Москомспорта 14,89 х 16,15 16,07 16,11 16,18 16,18 кмс Пестрецова С.Н., Запольский Д.В.

4 Кумаритов Георгий 10.01.2003 1 СШОР №82 11,81 9,96 х х х х 11,81 3 Парахина Н.В.

5 Голенищев Дмитрий 19.07.2000 2 МГФСО 10,61 10,30 10,87 10,34 х 10,43 10,87 3 Кузнецов В.Я.

6 Котляревский Матвей 17.05.2004 II СШ №112 10,16 9,87 10,01 9,76 8,43 - 10,16 3 Улитина Н.В

Никитин Дмитрий 01.11.99 кмс   ГБУ "ЦОП по легкой атлетике" Москомспорта осв.вр. Ивановы М.В., В.А., Белов М.К.,  Савченко Е.А.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 16-22 года
27-28 мая 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК  В ДЛИНУ

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ
Финальные соревнования 27 мая 18.20

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Привалова Мария 25.12.01 мс 5,40 6,04 6,01 х 5,88 х 6,04 кмс Тер-Аванесов Е.М., Привалова И.А., Щегловы В.В., Л.П.

2 Зайцева Ирина 18.05.2001 1 СШОР ЦСКА 5,79 х х 5,63 х х 5,79 1 Смирнова Т.В.

3 Лабцова Агния 30.10.2001 кмс Ю.М.-Знаменские 5,46 5,58 х 5,69 х 5,73 5,73 1 Васяткин В.П., А.В.

4 Соляная Мария 00.00.2005 1 Ю.М.-Знаменские 5,27 5,47 5,44 х 5,49 5,67 5,67 1 Палеха С.Н.

5 Лампего Александра 26.06.2001 1 МГФСО 5,25 5,65 х 5,65 х х 5,65 1 Трушин С.Ю.

6 Кочетова Вероника 00.00.2002 1 Ю.М.-Знаменские 5,16 5,34 5,47 х 5,42 5,46 5,47 2 Худякова Л.О.

7 Дьячкова Полина 07.08.2004 2 МГФСО х 5,18 5,42 5,24 х 5,42 5,42 2 Чермошанский И.В.

8 Попова Софья 18.05.2001 1 РГУФКСиТ х 5,29 5,12 х х 5,28 5,29 2 Мальчикова Е.И.

9 Саундерс Джэйда 30.06.2003 1 Ю.М.-Знаменские 5,16 4,93 4,95 5,16 2 Абдуллаев В.,Ш. Иванов В.,М. 

10 Бабанакова Татьяна 05.02.2004 1 Ю.М.-Знаменские 4,84 х 4,75 4,84 3 Титовы А.А.,Е.А.

11 Тарабановская София 17.05.2007 1 СШОР-44 х 4,80 4,78 4,80 3 Алексидзе А.С.

12 Кожокар Виктория 20.01.2003 кмс МГФСО 4,66 х 4,73 4,73 3 Трушин Ю.В.

13 Копылова Татьяна 20.01.2005 2 СШОР-44 х 4,30 4,35 4,35 1ю Ширяева Е.В.

14 Старчикова Олеся 07.03.2005 кмс Ю.М.-Знаменские х 4,05 х 4,05 2ю Иванов В.М., Абдуллаев В.Ш.

Казьмина Павла 09.02.2002 кмс МССУОР №3 х х х 0 Куканов Ю.С.

Кропотова Екатерина 00.00.2004 СШОР ЦСКА х х х 0 Смирнова Т.В.

Синякова Дарья 23.10.2004 2 Ю.М.-Знаменские х х х 0 Абдуллаев В.,Ш. Иванов В.,М. 



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 16-22 года
27-28 мая 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК  ТРОЙНОЙ

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ
Финальные соревнования 28 мая 17.30

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Белова Анастасия 20.02.2001 кмс МГФСО х х 13,52 х х х 13,52 мс Баранов А.В. Крюкова Е.В.

2 Зайцева Ирина 18.05.2001 1 СШОР ЦСКА х х 12,55 12,39 х 12,99 12,99 кмс Смирнова Т.В.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МЕТАНИЕ ДИСКА

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ Вес снаряда 1 кг

Финальные соревнования 28 мая 15.40

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Донченко Евгения 20.01.2003 1 МССУОР №3 42,31 41,48 41,77 42,35 43,57 х 43,57 1 Иванов М.В.

2 Мингалиева Камилла 26.04.2001 1 МССУОР №3 40,42 х х 43,40 39,72 36,60 43,40 1 Иванов М.В.

3 Соколова Полина 18.06.2000 мс СШОР №82 х 41,70 42,67 41,28 х 40,12 42,67 1 Парахина Н.В., Сафонов В.Г.

4 Мельникова Яна 22.03.2001 кмс МГФСО 39,63 х х х 38,78 х 39,63 1 Трушин Ю.В. Миллер В.И.

5 Фазлова Лилия 04.07.2004 3 Ю.М.-Знаменские 31,69 35,33 х х х х 35,33 2 Никитина Э М-Бахтин КГ

6 Канджа Анастасия 03.04.2000 2 ГБУ "ЦФКиС ВАО г.Москвы" Москомспорта 28,89 27,84 25,09 29,79 26,30 29,94 29,94 3 Иванько А.М. Никитина Э.М.

Коршунова Юлия 28.03.2002 1 МССУОР №3 осв. вр. Иванов М.В.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 16-22 года
27-28 мая 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МЕТАНИЕ МОЛОТА

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ Вес снаряда 4 кг

Финальные соревнования 28 мая 14.00

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Григорьева Анастасия 10.09.2002 мс МГФСО 61,21 59,98 62,07 59,89 х 61,77 62,07 мс Загорный А.С.

2 Быкова Ирина 17.02.1999 мс Юность Москвы 55,83 58,41 57,99 57,39 х 56,23 58,41 мс Водолага И.Г., Айдамиров Е.Д.

3 Гренкова Виктория 09.05.2003 кмс МГФСО х 57,52 х 57,73 57,15 55,15 57,73 мс Загорный А.С.

4 Черепанова Арина 16.10.2003 кмс МССУОР № 1 х 52,72 55,17 х 56,00 х 56,00 кмс Загорный А.С.

5 Горохова Мирослава 13.07.2000 мс Юность Москвы 48,04 49,89 51,04 51,75 49,30 51,07 51,75 кмс Водолага И.Г., Айдамиров Е.Д.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МЕТАНИЕ КОПЬЯ

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ Вес снаряда 600 гр

Финальные соревнования 27 мая 16.40

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Соколова Алина 13.02.2001 2 МГФСО 40,11 39,36 41,79 39,21 33,77 35,63 41,79 1 Баранов А.В. Крюкова Е.В.

2 Мудрова Мария 07.05.2005 кмс СШОР ЦСКА х 35,17 36,87 36,85 34,33 36,05 36,87 2 Герасимова Е.А.

3 Матковская Диана 08.04.2003 1 Ю.М.-Знаменские 32,39 х 31,61 29,01 х 36,23 36,23 2 Капелюшне С.Т.

4 Савенко Яна 28.03.2003 1р МССУОР № 1 33,12 х х 35,57 х 35,96 35,96 2 Парахина Н.В.

5 Пузанова Алёна 30.05.2003 2 Ю.М.-Знаменские 35,57 33,33 35,28 х 35,32 32,88 35,57 2 Капелюшне С.Т.

6 Бурбенцева Ангелина 20.10.2003 2 Ю.М.-Знаменские х 33,05 33,93 32,99 31,85 31,26 33,93 2 Капелюшне С.Т.

7 Кожокар Виктория 20.01.2003 кмс МГФСО 29,05 30,43 27,53 28,37 х х 30,43 3 Трушин Ю.В.

8 Цаликова Арина 02.09.2002 3 Ю.М.-Знаменские 28,39 27,24 27,36 28,14 27,77 26,67 28,39 3 Березуцкие Н.Н., В.В.

9 Джелялова Алина 21.02.2002 3 Ю.М.-Знаменские 27,59 26,65 х 27,59 3 Березуцкие Н.Н., В.В.

Казьмина Павла 09.02.2002 кмс МССУОР №3 х х х 0 Куканов Ю.С.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 16-22 года
27-28 мая 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ Вес снаряда 4 кг

Финальные соревнования 27 мая 16.30

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Батырева Ольга 06.04.2003 кмс МССУОР № 1 15,38 14,88 15,94 16,24 15,92 х 16,24 МС Пестрецова С.Н., Запольский Д.В.

2 Соколова Полина 18.06.2000 мс СШОР №82 14,68 15,15 х х х х 15,15 КМС Парахина Н.В., Сафонов В.Г.

3 Данчук Ирина 09.09.2002 кмс СШОР №82 13,76 14,27 14,37 х х 13,97 14,37 КМС Парахина Н.В., Сафонов В.Г.

4 Евдокимова Валерия 30.10.2001 кмс Ю.М.-Знаменские 13,34 х 13,63 13,67 13,58 13,70 13,70 1 Бахтин К Г — Никитина Э М

5 Склярова Влада 17.04.2004 кмс Ю.М.-Знаменские 12,08 11,58 12,47 12,27 12,12 12,38 12,47 1 Березуцкие Н.Н., В.В.

6 Канджа Анастасия 03.04.2000 2 ГБУ "ЦФКиС ВАО г.Москвы" Москомспорта 9,62 10,40 10,38 9,75 10,15 х 10,40 2 Иванько А.М. Никитина Э.М.


